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HANKKEEN LOPPURAPORTTI 
 

Liite kehittämishankkeen maksamis- 
lomakkeeseen 316_03  

Työvoima- ja elinkeinokeskus EUROOPAN YHTEISÖ
Euroopan maatalouden ohjaus-

ja tukirahasto
 
Hankkeen nimi Hankkeen numero 

Kierikin porosprintti  15067 
Hankkeen diaarinumero 

262/3510-2004; 262/3510-2004 
Hankkeen toteuttaja Yhteyshenkilö 

Yli-Iin kunta/Kierikkikeskus Leena Lehtinen  
Lähiosoite Puhelin Fax 

Yli-Iin kunta, 91200 YLI-II  08-817 0491 08-8170494 
Postinumero Postitoimipaikka Sähköposti 

91200  Yli-Ii        
 

Hankkeen toteutusaika 6.2.-30.4.2004 
 

Ohjelma 

Alma        

Tavoite 1 P-Suomen tavoite 1-ohjelma 
 
1. HANKKEEN HENKILÖT (hankkeessa mukana olleet) 
Nimi Tehtävänimike ja vastuualue 

Leena Lehtinen  projektin vastuuhenkilö, Kierikkikeskuksen johtaja  
Jorma Rasvala projektin koordinaattori, Yli-Iin kilpaporon sihteeri  
Eero Oinas-Panuma kuuluttaja, poroyrittäjä, Tmi Poropanuma  
Esa Kaleva poromiesten yhdyshenkilö  
            
            
 
2. HANKKEEN OHJAUSRYHMÄ 
Puheenjohtaja sihteeri ja jäsenet Organisaatio 

ohjausryhmää ei valittu        
hankkeen lyhyen keston ja pienen        
koon takia        
            
            
            
            
            
            
            
            
 
3. HANKKEEN YHTEISTYÖTAHOT  

Kipinä-Kollajan paliskunta 
Yli-Iin kilpaporo  
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4. SAAVUTETUT TAVOITTEET SUHTTEESSA HANKESUUNNITELMAAN  
(Toteumatiedot tukipäätöksessä vahvistetuista indikaattoreista esitetään  internetissä olevilla toimenpidekohtaisilla 
kehittämishankehakemuksen (Liro 306) liitelomakkeilla) (Muut lisäselvitykset erillisillä liitteillä) 

Hanketta markkinointiin voimakkaasti, koska se toteutettiin erittäin lyhyellä varoitusajalla.  
Hanke onnistui odotusten mukaisesti, koska porotilalliset sitoutuivat talkootyöhön erittäin hyvin. Kaikkea heidän  
tekemäänsä työtä ei ole talkootyölistoissa. Palkinnot saatiin spronsoriyrityksiltä, jotka lahjoittivat ne suoraan  
voittajille. Kävijämäärä oli runsaat 500 henkeä, pääsylippu 12 v. täyttäneille 2 €. Hanke sai erittäin hyvän  
vastaanoton ja sen tavoitteet - uusi paikalliseen perinteeseen pohjautuva talvituote paikallisin voimin -toteutui.  
Kilpailun yhteydessä päätettiin, että se toteutetaan seuraavanakin vuonna ja projektille asetettu tavoite uudess-
ta, paikalliseen osaamiseen pohjautuvasta talvitapahtumasta saatuvtettiin. Myös itse kilpailu oli markkinoinnin 
mukaisesti vauhdikas ja maailmanennätys melkein rikottiinkin.   
 
5. KESKEINEN TOIMINTA HANKKEEN TOTEUTUSAIKANA  (lisäselvitykset erillisellä liitteellä) 
Kilpailujen järjestäminen, mikä edellyttii kokemusta porokilpailujen järjestämisestä. Tämän takia Yli-Iin kilpapo-
ron työpanos oli välttämätön. Kierikkikeskus hoiti kilpailujen tiedotuksen ja yleisen hallinnon, Yli-Iin kilpaporon 
sihteeri, koordinattori Rasvala kaikki yhteydet poromiehiin, talkooväkeen ja kilpailun tarvitsemat luvat. Poromie-
het hoitivat kaikki käytännön järjestelyt, kuten rakentamiset ja kilpailun markkinoinnin omien kanaviensa kautta. 
Kierikkikeskus järjesti ravintolaansa kilpailuiltana perinnebufeen, joka oli erittäin suosittu mutta jota ei liitetty 
tähän projektiin.   

 
6. SAAVUTETUT TULOKSET JA VAIKUTUKSET HANKKEEN AIKANA  
(Loppuarvio hankkeen ympäristövaikutuksista ja sosiaalisista vaikutuksista esitettävä internetissä olevalla kehit-
tämishankkeen  (Lnro 306) liitelomakkeella) (lisäselvitykset erillisellä liitteellä) 
Paikalla oli runsaasti yleisöä lähikunnista ja Oulusta. Oulusta tuli myös kansainvälinen matkailijaryhmä 
tilaisuuteen. Tilaisuudella oli myös Yli-Iin kunnan ja kuntalaisten pr-merkitys kun ymmärrettiin kuinka merkittvä 
voimavara oma poroperinne on. Tilaisuuden talkooväen saanti ei tuottanut mitään vaikeuksia. Välillisesti hanke 
toi lisätuloa myös paikkakunnan yrittäjille, mm. linja-autoyrittäjä järjesti em. kv.ryhmän Oulusta ja  poroyrittäjät 
saivat kokemusta matkailutuotteen kehittämisestä.  

 
7. OHJAUSRYHMÄN ARVIO HANKKEEN TOTEUTUKSESTA JA TULOKSISTA (lisäselvitykset erillisellä liitteellä) 

      
      
      
      
      
 
8. HANKKEEN SYNNYTTÄMÄT JATKOTOIMENPITEET (lisäselvitykset erillisellä liitteellä) 

Poromatkailu on mukana "Kierikkikeskus kansainvälistää"-kv. tuotekehityshankkeessa 
Porokilpailu päätettiin järjestää seuraavana vuonna ja sitä on jo kysytty lahilaueen matkanjärjestäjien toimesta. 
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9. HANKKEEN AIKANA TUOTETTU MATERIAALI (esim. julkaisut, esitteet)  (lisäselvitykset erillisellä liitteellä) 

Käsiohjelma. Perinnebufee jossa oli esillä alueen ruokaperinnettä.  
      
      
      
      
      
 
10. ESIIN TULLEET ONGELMAT HANKJEEN TOTEUTTAMISESSA (lisäselvitykset erillisellä liitteellä) 
Tilaisuus pidettiin illalla keskuksen edessä olevalla suoralla. Katsojat valittivat etteivät nähneet kunnolla, myös 
äänentoiston kehnoutta valitettiin. Paikan päälle olisi haluttu markkaranmyyntiä eikä Kierikkikeskuksen 
päärakennuksen makkaratarjoilu tullut riittävän hyvin tietoisuuteen. Suurin valitusmäärä koski parkkipaikkojen 
vähäisyyttä koska ihmiset joutuvat kävelemään paikalle kaukaakin ja osa kääntyi takaisin. Nämä on huomioitu 
seuraavan vuoden kilpailujen suunnittelussa.  

 
11. HANKKEEN TOTEUTUNEET KUSTANNUKSET HANKKEEN AIKANA 

Kustannuslaji Markkaa Euroa 

palkat ja sivukulut        761 

ostopalvelut       1478,65 

matkakulut       393,,54 

vuokrat        450 

toimistokulut        406 

muut        3312,32 

talkootyö       750 

Bruttomenot yhteensä       7551,51 

Tulot (vähennetään)       470 

Nettomenot yhteensä       7081,51 
 
12. HANKKEEN AIKANA TOTEUTUNUT RAHOITUS YHTEENSÄ 
Rahoittajan nimi EU Valtio Kunnat Yksityinen Muu rahoitus Oma rahoitus Yhteensä 

kunta (JOMMA ry)             1200                   1200 
valtio        1800                         1800 
EU 3000                               3000 
yksityinen (Yli-Iin 
kilpaporo)                   620             620 
hankkeen tulot                         470       470 
 
Paikka ja aika Allekirjoitus ja nimen selvennys 

Yli-Ii  Leena Lehtinen, Kierikkikeskuksen johtaja  
 
LIITTEET  1 (tilintarkastuslausunto)  kpl 
 


